裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  書函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：謝麗英
電話：(02)7712-9011
Email：alice@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年5月6日
發文字號：臺教資(一)字第1050062556號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：105年資訊月全國海報徵選活動宣傳海報
　　　(310902000Q0000000_1050062556_Attach1.jpg)

主旨：檢送「105年資訊月全國海報徵選活動」宣傳海報乙份如

　　　附件，請轉知並鼓勵師生踴躍參與，請查照。

說明：

  一、本(105)年資訊月活動由資訊月活動委員會辦理，該會即

　　　日起至105年8月1日止舉辦「105年資訊月全國海報徵選活

　　　動」。

  二、本活動採線上報名方式辦理，報名相關辦法請詳參附件或

　　　至資訊月網站查詢：poster.itmonth.org.tw。

  三、海報徵選活動聯絡人：張千慈小姐；電話：(02)25774249

　　　分機284。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、各公私立高級中學、各公私立高級職業

　　　學校、各特教學校

副本：資訊月活動委員會、本部資訊及科技教育司

1050004747
第 1 頁　共 1 頁

承辦人

主任

0509
1613

擬：公告周知

院長

0509
1634

0509
1732